
 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της με αριθ.14η/08-12-2022 
Συνεδρίασης του  Συμβουλίου της Κοινότητας Κρυονερίου του Δήμου Διονύσου 

 Αριθμός Απόφασης 47η/2022 
 
                                                          Π ε ρ ί λ η ψ η 
 ΘΕΜΑ:"Αποδοχή δωρεάς της εταιρείας με την επωνυμία GLYNI LIMITED για τη 
διαμόρφωση προαύλιου χώρου του 3ου Νηπιαγωγείου Κρυονερίου, καθώς και την 
κατασκευή και πιστοποίηση παιδικής χαράς εντός του προαυλίου. " 
 
Στο Κρυονέρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 8η του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2022, 
ημέρα της εβδομάδας Πέμπτη και ώρα 19:00 ήλθε σε κατεπείγουσα συνεδρίαση το Συμβούλιο της 
Κοινότητας Κρυονερίου με την υπ’αριθ.πρωτ. 38006/06-12-2022 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου, που επιδόθηκε σε καθέναν από τους Συμβούλους (με mail), σύμφωνα με τα άρθρα 83,88 
και 95 του Ν.3852/2010 και Ν.3463/2006 παρ.4 αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία 
δεδομένου ότι από τα ..7.. μέλη του συμβουλίου παρόντα ήταν ..5.. ήτοι: 
 
 
Π α ρ ό ν τ ε ς:                                                                               Α π ό ν τ ε ς: 
1.-Ηρακλής Χιώτης                                                                1.-Γρηγόριος Λινάρδος 
2.-Δημήτριος Κυρανάκης                                                       2.-Άρτεμις Πλακίδα     
3.-Νικόλαος Παπαδόπουλος 
4.-Μαρία Αντωνοπούλου-Πρίντζου 
5.-Αντώνιος Παπαντωνίου 
 
 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Παναγοπούλου Παναγιώτα Διοικητική υπάλληλο του Δήμου 
Διονύσου.  
Ο Πρόεδρος υπενθύμισε στο Συμβούλιο ότι η συνεδρίαση γίνεται εκτάκτως & κατεπειγόντως. 
Το Συμβούλιο ομόφωνα αποδέχθηκε την πρόταση του Προέδρου, για το έκτακτο και κατεπείγον της 
παρούσας συνεδρίασης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 88 παρ. 3 του Ν.3852/2010 και 
προχώρησε στο θέμα αναφέροντας τα εξής: 
 Με το υπ.αρ.36423/23.11.2022 έγγραφο, που μας εστάλη από το γραφείο Δημάρχου μας 
ζητούν την αποδοχή της πρόθεσης δωρεάς της εταιρείας με την επωνυμία GLYNI LIMITED για 
διαμόρφωση προαύλιου χώρου του 3ου Νηπιαγωγείου Κρυονερίου, καθώς και την κατασκευή και 
πιστοποίηση παιδικής χαράς εντός του προαυλίου. Η καθαρή αξία των ανωτέρω εργασιών 
προϋπολογίζεται σε συνολικό ποσό έως τριάντα έξι χιλιάδες ευρώ (36.000).  

Προτείνω την αποδοχή της ανωτέρω δωρεάς και την έγκριση Σύμβασης δωρεάς που θα 
επισυνάπτεται και θα συνοδεύει την απόφαση ως αναπόσπαστο μέρος της. 

Το Τοπικό Συμβούλιο Κοιν.Κρυονερίου αφού έλαβε υπόψη: 

 Την εισήγηση. 
 Την από 08/7/2022 επιστολή μας. 
 Το υπ.αρ.πρωτ. 36423/23.11.2022 έγγραφο της εταιρείας GLYNI LIMITED. 
 Τοποθετήσεις των συμβούλων.  
 Το άρθρο 84 του Ν.4555/2018-εγκύκλιος 88 (Α.Π.59846/21-8-2019) του ΥΠ.ΕΣ/ΚΩΝ . 
 Το αρ. 83 παρ. 2γ, 2ζ και παρ. 4 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
 

Προτείνει την αποδοχή δωρεάς της εταιρείας με την επωνυμία GLYNI LIMITED για διαμόρφωση 
προαύλιου χώρου του 3ου Νηπιαγωγείου Κρυονερίου, καθώς και την κατασκευή και πιστοποίηση 
παιδικής χαράς εντός του προαυλίου. 



 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 47/2022. 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η Συνεδρίαση. 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 
 
 
 Ο Πρόεδρος                                                                 ΤΑ  ΜΕΛΗ    
                                                                                     1.-Δημήτριος Κυρανάκης                                                       
                                                                                     2.-Νικόλαος Παπαδόπουλος                      
                                                                                     3.-Μαρία Αντωνοπούλου-Πρίντζου 
Ηρακλής Χιώτης                                                         4.-Αντώνιος Παπαντωνίου 
                                                                                        
                                                                                      
                                             
                                                                                      
 
                                                                                               
                                                                                      
         
                             
                                                                                    
 
 

 


